
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«АВИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

АВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

11.08.2023 г.                                х.Авилов                                  №78.11/49-П 

 

О внесении изменений 

в постановление Администрации  

Авиловского сельского поселения 

 от 15.11.2016 № 166 

 

В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Авиловского сельского поселения 

Константиновского района и бюджетной росписи главного распорядителя 

средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского 

района (главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района)  

Администрация Авиловского сельского поселения 

                                             

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Внести в постановление Администрации Авиловского сельского 

поселения от 15.11.2016 № 166 «Об утверждении Порядка составления и 
ведения сводной бюджетной росписи бюджета Авиловского сельского 
поселения Константиновского района и бюджетной росписи главного 
распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных 
администратора источников финансирования дефицита бюджета Авиловского 
сельского поселения Константиновского района)» изменения согласно 
приложению. 

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 19.05.2023.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

Глава Администрации 

Авиловского сельского поселения                                     О.А.Кондратенко 

 

 

                                                                                            



                                                                         Приложение к                 

                                                                         постановлению Администрации  

Авиловского сельского поселения  

от 11.08.2023 г. №78.11/49-П   
 

 

 

 
ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации Авиловского сельского 

поселения от 15.11.2016 № 166 «Об утверждении Порядка составления и 

ведения сводной бюджетной росписи бюджета Авиловского сельского 

поселения Константиновского района и бюджетной росписи главного 

распорядителя средств бюджета Авиловского сельского поселения 

Константиновского района (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения 

Константиновского района)»  

 

       1. Приложение № 3 к Порядку составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Авиловского сельского поселения 

Константиновского района и бюджетной росписи главного распорядителя 

средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского 

района (главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района) 

изложить в редакции: 


